СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 октября  2020 года № 10
с. Кирсановка

Об обращении в Избирательную
комиссию Воронежской области

	Руководствуясь ч.4 ст.24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , п.5 ст.25 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. [bookmark: _GoBack]Обратиться в Избирательную комиссию Воронежской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Кирсановское сельское поселение. Грибановский муниципальный район. Воронежская область - на участковую избирательную комиссию избирательного участка №1517, действующую в границах муниципального образования.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

Глава   сельского поселения                                                         А.И.Стародубцев